



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Køge Ejendomsinvest ApS

c/o NCAP Danmark ApS, Bredgade 30, 1260 København K

CVR-nr. 39 67 43 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Thomas Holtan Leskovsky
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Køge Ejendomsinvest ApS c/o NCAP Denmark ApS Bredgade 30 1260 København K
	CVR-nr.: 39 67 43 86
	Stiftet: 27. juni 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 6. regnskabsår
Direktion	Thomas Holtan Leskovsky
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Køge Eiendomsinvest AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at investere i fast ejendom, samt udlejning og forvaltning af fast ejendom og anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.313.142 mod 14.354.712 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.598.651 mod 7.481.294 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentligt betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	15.313.142	14.354.712
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.323.681	-1.323.681
Driftsresultat	13.989.461	13.031.031
Andre finansielle indtægter	170.033	383.957
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.697.998	-3.809.005
Resultat før skat	8.461.496	9.605.983
3 Skat af årets resultat	-1.862.845	-2.124.689
Årets resultat	6.598.651	7.481.294
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.598.651	7.481.294
Disponeret i alt	6.598.651	7.481.294

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	<u>191.621.614</u>	<u>192.945.295</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>191.621.614</u>	<u>192.945.295</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>191.621.614</u>	<u>192.945.295</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	266.562	4.718
Andre tilgodehavender	<u>4.554</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>271.116</u>	<u>4.718</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.106.870</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>271.116</u>	<u>3.111.588</u>
Aktiver i alt	<u>191.892.730</u>	<u>196.056.883</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.001	50.001
	Overført resultat	70.322.744	63.724.093
	Egenkapital i alt	<u>70.372.745</u>	<u>63.774.094</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.327.848	3.398.441
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.327.848</u>	<u>3.398.441</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	102.722.170
	Deposita	16.054.568	14.554.141
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	90.600.000	0
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.654.568</u>	<u>117.276.311</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	4.900.000	4.525.859
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.613.838	5.999.743
	Anden gæld	993.731	1.052.435
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.537.569</u>	<u>11.608.037</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>117.192.137</u>	<u>128.884.348</u>
	Passiver i alt	<u>191.892.730</u>	<u>196.056.883</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.001	56.242.799	56.292.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.481.294	7.481.294
Egenkapital 1. januar 2023	50.001	63.724.093	63.774.094
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.598.651	6.598.651
	50.001	70.322.744	70.372.745

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.879.957	209.705
Andre finansielle omkostninger	2.818.041	3.599.300
	5.697.998	3.809.005
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	933.438	1.195.282
Årets regulering af udskudt skat	929.407	929.407
	1.862.845	2.124.689
	31/12 2023	31/12 2022
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	205.238.086	205.238.086
Kostpris 31. december 2023	205.238.086	205.238.086
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-12.292.791	-10.969.110
Årets afskrivninger	-1.323.681	-1.323.681
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-13.616.472	-12.292.791
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	191.621.614	192.945.295
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	95.500.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-4.900.000	0
	90.600.000	0

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Deposita	16.054.568	0	16.054.568	16.054.568
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.500.000	4.900.000	90.600.000	0
	<u>111.554.568</u>	<u>4.900.000</u>	<u>106.654.568</u>	<u>16.054.568</u>